

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **18ZAK1127-2** Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci

Zadavatel: **Město Uherský Brod** IČO: **00291463**
Masarykovo nám. 100 DIČ: **CZ00291463**
68801 Uherský Brod

Zhotovitel: **Stavební firma Hanáček, s.r.o.** IČO: **29239109**
Moravská 82 DIČ: **CZ29239109**
68801 Uherský Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 079 748,05
PSV	603 589,60
MON	494 615,60
Vedlejší náklady	160 000,00
Ostatní náklady	54 000,00
Celkem	9 391 953,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 391 953,25 CZK
Základní DPH	21 %	1 972 310,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 11 364 263,43 CZK

v _____ dne _____

Radoslav Machala

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavební firma Hanáček, s.r.o.
 Moravská 82, 688 01 Uherský Brod
 Tel: 572 633 816 Fax: 572 633 815
 DIČ: CZ29239109

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	214 000,00	44 940,00	258 940,00	2
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	214 000,00	44 940,00	258 940,00	2
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Zpevněné plochy	0,00	4 105 617,91	862 179,76	4 967 797,67	44
SO 01a	Hlavní zpevněné plochy	0,00	1 363 717,24	286 380,62	1 650 097,86	15
SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1	0,00	1 599 455,73	335 885,70	1 935 341,43	17
SO 01d	Urnový háj	0,00	298 941,67	62 777,75	361 719,42	3
SO 01g	Mlatové povrchy-hlavní trasy	0,00	540 465,59	113 497,77	653 963,36	6
SO 01h	Odpočinková plocha OP1	0,00	303 037,68	63 637,91	366 675,59	3
SO 02	Opěrné zdi	0,00	3 270 270,94	686 756,90	3 957 027,84	35
SO 02a	Nové oplocení - severní část	0,00	3 270 270,94	686 756,90	3 957 027,84	35
SO 03	Veřejné osvětlení	0,00	1 378 518,60	289 488,91	1 668 007,51	15
SO 03.1	Veřejné osvětlení	0,00	1 201 632,00	252 342,72	1 453 974,72	13
SO 03.2	Přípojka NN	0,00	176 886,60	37 146,19	214 032,79	2
SO 04	Mobiliář	0,00	144 332,80	30 309,89	174 642,69	2
SO 04	Mobiliář	0,00	144 332,80	30 309,89	174 642,69	2
SO 05	Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod	0,00	279 213,00	58 634,73	337 847,73	3
SO 05	Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod	0,00	279 213,00	58 634,73	337 847,73	3
	Celkem za stavbu	0,00	9 391 953,25	1 972 310,18	11 364 263,43	100

Popis stavby: 18ZAK1127-2 - Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: SO 01a - Hlavní zpevněné plochy

Popis rozpočtu: SO 01b - Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

Popis rozpočtu: SO 01d - Urnový háj

Popis rozpočtu: SO 01g - Mlatové povrchy-hlavní trasy

Popis rozpočtu: SO 01h - Odpočinková plocha OP1

Viditelné části žb konstrukcí budou v kvalitě pohleodvého betonu:

PB2, - C1 - H1 - S1 - T1

Popis objektu: SO 02 - Opěrné zdi

Popis rozpočtu: SO 02a - Nové oplocení - severní část

Popis objektu: SO 03 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: SO 03.1 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: SO 03.2 - Přípojka NN

Popis objektu: SO 04 - Mobiliiář

Popis rozpočtu: SO 04 - Mobiliiář

Popis objektu: SO 05 - Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod

Popis rozpočtu: SO 05 - Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Vodovod	HSV			279 213,00	3
1	Zemní práce	HSV			1 445 547,60	15
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 186 835,47	13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			629 909,82	7
38	Kompletní konstrukce	HSV			221 040,00	2
5	Komunikace	HSV			1 443 224,26	15
8	Trubní vedení	HSV			24 300,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			611 212,84	7
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 248,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			141 876,30	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			514 975,13	5
M21.1	Elektromontáže-materiál	HSV			842 748,00	9
M21.2	Revize	HSV			41 155,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			46 360,04	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 155,39	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			555 074,17	6
M21	Elektromontáže	MON			171 056,60	2
M46	Zemní práce při montážích	MON			323 559,00	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			696 462,63	7

VN	Vedlejší náklady	VN			160 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			54 000,00	1
Cena celkem					9 391 953,25	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						160 000,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ I
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00		RTS 22/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 22/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 22/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
5	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
6	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 22/ I
Provozní a dopravní omezení. Příplatek za ztíženou dopravu, přesun hmot atd. v místě areálu hřbitova, staveniště. Zajištění ochrany stávajících podzemních inženýrských sítí po dobu výstavby. Náklady na zabezpečení a ochranu hrobových míst (geotextilie, dřev. desky), náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech.								
7	005124010R	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 22/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	00511 R1245	Geodetické práce po dobu výstavby Geodetické vytyčení staveniště, vytyčení výškových a polohových bodů stavby, zaměření inženýrských sítí vč. zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální mapy. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
9	005124CP001	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch pro realizaci stavby Projednání a zajištění uzvláštního užívání kom. a veřejných ploch, úhrada vyměřených poplatků a nájemného atd.	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
10	00512CP001	D + M fotodokumentace před realizací a v průběhu realizace hrobových míst Fotodokumentace místa stavby a okolních objektů před začátkem v průběhu a po dokončení stavby, fotodokumentace průběhu samotné stavby zejména zakrývaných částí a prací.	kompl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
11	VNCP001	Opravy, údržba a průběžné čištění kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						54 000,00		
12	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření D + M přechod. dopravní značení, vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištění vydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemních komunikaci a příp.vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice.Zhotovitel v rámci přípravy stavby podá žádost o zvláštní užívání komunikace společně s žádostí o stanovení přechodné úpravy provozu.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osobvč. zajištění provizorního oplocení proti vstupu do areálu hřbitova, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Náklady spojené s omezením prašnosti např. při fezání nebo broušení bet. výrobků, použití např, vodní clony	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Vyhotovení dokumentace v listinné a na CD digitální formě (dle SOD), zakreslení změn PD, vč. Revizí, prohlášení o schodě, likvidace odpadů apod.	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 22/ I
16	004111010R12	Průzkumné práce, kontrolní měření kvality prací , revize, zkoušky únosnosti, rozbor zeminy atd. Kontrolní měření kvality prací , revize, zkoušky únosnosti, rozbor zeminy atd. V rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben. Náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek, rozborů zeminy a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí, stavebních prací, vzniklého odpadu, doložení zkoušek objednateli.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
17	004111020R12	Vypracování projektové dokumentace realizační Realizační dokumentace stavby dle potřeby (prováděcí a výrobně technická dokumentace) Vypracování RDS (z toho 2 x RDS v tištěné formě a 1 x v digitální formě na CD bude předáno investorovi)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Celkem						214 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
O:	SO 01	Zpevněné plochy	
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				193 060,38		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vstup schody : 22,95+4,28*1,58 kaple : 9,00*0,45+9,12*1,56+9,85*2,93 podél trasy : 15,23*0,35+14,25*0,75+7,52*0,58	m2	97,22970	99,00	9 625,74	822-1	RTS 22/ I
						29,71240		
						47,13770		
						20,37960		
2	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Trasa SH-2 : 196,58 schodiště : (3,88+2,65+2,45+2,15+0,85) OP2 : 42,15 kaple : 32,76	m2	283,47000	41,00	11 622,27	822-1	RTS 22/ I
						196,58000		
						11,98000		
						42,15000		
						32,76000		
3	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm vstup schody : 22,95+4,28*1,58 kaple : 9,00*0,45+9,12*1,56+9,85*2,93 podél trasy : 15,23*0,35+14,25*0,75+7,52*0,58	m2	97,22970	49,00	4 764,26	822-1	RTS 22/ I
						29,71240		
						47,13770		
						20,37960		
4	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm 45+1,5+0,5+3,5	m2	50,50000	405,00	20 452,50	822-1	RTS 22/ I
						50,50000		
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek schodiště : (6,25+6,75+3,9+3,8+4,2+4,7+3,1+1,1+1,1)*1,05	m	194,67000	80,00	15 573,60	822-1	RTS 22/ I
						36,64500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hl.trasa : 150,50*1,05		158,02500				
6	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu Trasa SH-2 : 196,58*0,20 schodiště : (3,88+2,65+2,45+2,15+0,85)*0,20 OP2 : 42,15*0,20 kaple : 32,76*0,20 Mezisosčet Konec provozního součtu 50% : 56,694000*0,50	m3	28,34700	640,00	18 142,08	800-1	RTS 22/ I
				39,31600				
				2,39600				
				8,43000				
				6,55200				
				56,69400				
				28,34700				
7	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu Trasa SH-2 : 196,58*0,20 schodiště : (3,88+2,65+2,45+2,15+0,85)*0,20 OP2 : 42,15*0,20 kaple : 32,76*0,20 Mezisosčet Konec provozního součtu 50% : 56,694000*0,50	m3	28,34700	71,00	2 012,64	800-1	RTS 22/ I
				39,31600				
				2,39600				
				8,43000				
				6,55200				
				56,69400				
				28,34700				
8	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Začátek provozního součtu	m3	28,34700	1 943,00	55 078,22	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Trasa SH-2 : 196,58*0,20		39,31600				
		schodiště : (3,88+2,65+2,45+2,15+0,85)*0,20		2,39600				
		OP2 : 42,15*0,20		8,43000				
		kaple : 32,76*0,20		6,55200				
		Mezisoučet		56,69400				
		Konec provozního součtu						
		50% : 56,694000*0,50		28,34700				
9	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na skládku zhotovitele	m3	56,69400	246,00	13 946,72	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Trasa SH-2 : 196,58*0,20		39,31600				
		schodiště : (3,88+2,65+2,45+2,15+0,85)*0,20		2,39600				
		OP2 : 42,15*0,20		8,43000				
		kaple : 32,76*0,20		6,55200				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	56,69400	19,00	1 077,19	800-1	RTS 22/ I
		Trasa SH-2 : 196,58*0,20		39,31600				
		schodiště : (3,88+2,65+2,45+2,15+0,85)*0,20		2,39600				
		OP2 : 42,15*0,20		8,43000				
		kaple : 32,76*0,20		6,55200				
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	244,62900	16,00	3 914,06	800-1	RTS 22/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		OP2 - dlažba : 42,15*1,05		44,25750				
		Trasa SH2 - kostka světlá : (134,25+35,75)*1,05		178,50000				
		Trasa SH-2 - kostka tmavá bet. : (0,78+0,45+0,25+5,35+2,65)*1,05		9,95400				
		schody-kostka světlá : (3,45+2,75+2,45+2,15+0,55)*1,05		11,91750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	56,69400	650,00	36 851,10	800-1	RTS 22/ I
		Trasa SH-2 : 196,58*0,20		39,31600				
		schodiště : (3,88+2,65+2,45+2,15+0,85)*0,20		2,39600				
		OP2 : 42,15*0,20		8,43000				
		kaple : 32,76*0,20		6,55200				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						154 171,38		
13	900 R04	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 7	h	32,00000	572,00	18 304,00	801-1	RTS 22/ I
		vč.sefezání hran, tak aby byly ve vzájemném odskoku schody proti sobě : 32		32,00000				
14	349121CP001	Montáž prefa. drobné architektury do 0,2 t/bm, vč.bet.lože C20/25	bm	55,91250	710,00	39 697,88		Vlastní
		Včetně případného seřiznutí dle hrobových míst.						
		schodiště : (2,34+2,41+2,65+2,71+2,95+3,01+3,26+3,34+4,19+4,12+4,10+4,07+4,07)*1,05		45,38100				
		(0,60+0,635+0,685+0,775+0,805+0,790+0,855+0,870+0,885+1,02+1,05+1,06)*1,05		10,53150				
15	5937CP001	Stupeň schodišťový 1000/350/150, vymývaný povrch	bm	55,91250	1 720,00	96 169,50		Vlastní
		schodiště : (2,34+2,41+2,65+2,71+2,95+3,01+3,26+3,34+4,19+4,12+4,10+4,07+4,07)*1,05		45,38100				
		(0,60+0,635+0,685+0,775+0,805+0,790+0,855+0,870+0,885+1,02+1,05+1,06)*1,05		10,53150				
Díl: 5 Komunikace						523 324,63		
16	564851112RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	44,25750	220,00	9 736,65	822-1	RTS 22/ I
		OP2 - dlažba : 42,15*1,05		44,25750				
		Trasa SH2 - kostka světlá : 0						
		Trasa SH-2 - kostka tmavá bet. : 0						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schody-kostka světlá : 0						
17	564851113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	315,82950	220,00	69 482,49	822-1	RTS 22/ I
		OP2 - dlažba : 0						
		Trasa SH2 - kostka světlá : (134,25+35,75)*1,05		178,50000				
		Trasa SH-2 - kostka tmavá bet. : (0,78+0,45+0,25+5,35+2,65)*1,05		9,95400				
		schody-kostka světlá : (3,45+2,75+2,45+2,15+0,55)*1,05		11,91750				
		obruba/lem :						
		OP2 - dlažba : (2,20+3,50+1,50)*1,05		7,56000				
		Trasa SH2 : (3,29+10,45+0,15+0,30+5,55+4,25+7,15+5,54+35,85)*1,05		76,15650				
		schody : (1,48+2*0,25+4*0,25+0,10+0,15+1,5)*1,05		4,96650				
		+ 25% mezi hroby-návaznost : 87,108000*0,25		21,77700				
		schody : 4,76*1,05		4,99800				
18	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	249,62700	627,00	156 516,13	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		OP2 - dlažba : 42,15*1,05		44,25750				
		Trasa SH2 - kostka světlá : (134,25+35,75)*1,05		178,50000				
		Trasa SH-2 - kostka tmavá bet. : (0,78+0,45+0,25+5,35+2,65)*1,05		9,95400				
		schody-kostka světlá : (3,45+2,75+2,45+2,15+0,55)*1,05		11,91750				
		schody : 4,76*1,05		4,99800				
19	59621111501	Příplatek za pracnost spárořezu dlažba	m2	244,62900	150,00	36 694,35		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		OP2 - dlažba : 42,15*1,05		44,25750				
		Trasa SH2 - kostka světlá : (134,25+35,75)*1,05		178,50000				
		Trasa SH-2 - kostka tmavá bet. : (0,78+0,45+0,25+5,35+2,65)*1,05		9,95400				
		schody-kostka světlá : (3,45+2,75+2,45+2,15+0,55)*1,05		11,91750				
20	900 R05	HZS - zvýšená pracnost kolem kaple a návaznost na hrobové místa podél, stavební dělník	h	48,00000	608,00	29 184,00		Vlastní
21	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm světle šedá : 4m2/t : Začátek provozního součtu OP2 - dlažba : 0 Trasa SH2 - kostka světlá : (134,25+35,75)*1,05 Trasa SH-2 - kostka tmavá bet. : 0 schody-kostka světlá : (3,45+2,75+2,45+2,15+0,55)*1,05 Mezisoučet Konec provozního součtu (190,71750/4)*1,05 schody : (4,76*1,05/4)*1,05 OP2 - dlažba : (42,15*1,05/4)*1,05	t	62,99291	3 250,00	204 726,96	SPCM	RTS 22/ I
22	58380120R1	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1, tmavě šedá tmavě šedá : 4m2/t : Začátek provozního součtu	t	2,61293	6 500,00	16 984,05		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
O:	SO 01	Zpevněné plochy	
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		OP2 - dlažba : 0						
		Trasa SH2 - kostka světlá : 0						
		Trasa SH-2 - kostka tmavá bet. : (0,78+0,45+0,25+5,35+2,65)*1,05		9,95400				
		schody-kostka světlá : 0						
		Mezisoučet		9,95400				
		Konec provozního součtu						
		(9,95400/4)*1,05		2,61293				

Díl: 8		Trubní vedení			3 000,00			
23	8CP001	Vyspravení stávající šachty, jihozápadní strana areálu, před oplocením	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			101 521,88			
24	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m2	135,36250	750,00	101 521,88	822-1	RTS 22/ I
		tmavě šedá :						
		OP2 - dlažba : (2,20+3,50+1,50)*1,05		7,56000				
		Trasa SH2 : (3,29+10,45+0,15+0,30+5,55+4,25+7,15+5,54+35,85)*1,05		76,15650				
		schody : (1,48+2*0,25+4*0,25+0,10+0,15+1,5)*1,05		4,96650				
		sever. Zídka - plocha		17,50000				
		+ 25% mezi hroby-návaznost : 87,108000*0,25		21,77700				
		schody : 7,05*1,05		7,40250				

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb			1 248,00			
25	938901131R00	Čištění vyklizení bahna z nádrže	m3	1,50000	832,00	1 248,00	801-5	RTS 22/ I
		šachta : 1,5		1,50000				

Díl: 96		Bourání konstrukcí			5 321,65			
26	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,04040	5 115,00	5 321,65	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		3,70*0,30*0,30		0,33300				
		3,26*0,30*0,30		0,29340				
		2,45*0,30*0,30		0,22050				
		2,15*0,30*0,30		0,19350				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				101 373,59		
27	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	327,01158	310,00	101 373,59	822-1	RTS 22/ I

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 155,39		
28	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	bm	61,58250	35,00	2 155,39	800-721	RTS 22/ I
		58,65*1,05		61,58250				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				278 540,34		
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	216,93173	264,00	57 269,98	801-3	RTS 22/ I

30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	216,93173	370,00	80 264,74	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	216,93173	650,00	141 005,62	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

Celkem						1 363 717,24		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01a	Hlavní zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						396 032,91		
1	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 150 mm stávající šotolinová cesta : 327,55 podklad pod ABS : 43,35	m ²	370,90000	61,00	22 624,90	822-1	RTS 22/ I
						327,55000		
						43,35000		
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm podklad pod ABS : 43,35	m ²	43,35000	230,00	9 970,50	822-1	RTS 22/ I
						43,35000		
3	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Příjezdová cesta : 328,55*1,05*0,45 Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05 svahy : 0,65*(31,50+18,20)*1,05 Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05*0,45 stání imobilní : 5,00*3,50*1,05*0,45	m ³	297,83513	230,00	68 502,08	800-1	RTS 22/ I
						155,23988		
						94,50000		
						33,92025		
						5,90625		
						8,26875		
4	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Příjezdová cesta : 328,55*1,05*0,45 Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05*0,45 svahy : 0,65*(31,50+18,20)*1,05 Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05*0,45 stání imobilní : 5,00*3,50*1,05*0,45	m ³	245,86013	50,00	12 293,01	800-1	RTS 22/ I
						155,23988		
						42,52500		
						33,92025		
						5,90625		
						8,26875		
5	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m ³	m ³	0,26460	2 480,00	656,21	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Z07 - patky : 0,20*0,20*0,90*7*1,05				0,26460		
6	133301109R00	Hloubení šachet v hornině 4 příplatek za lepvost horniny	m3	0,26460	384,00	101,61	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Z07 - patky : 0,20*0,20*0,90*7*1,05				0,26460		
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v místě vegetace/stromů : 2,0*1,0*0,45*3	m3	2,70000	1 475,00	3 982,50	800-1	RTS 22/ I
						2,70000		
8	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na skládku zhotovitele po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Příjezdová cesta : 328,55*1,05*0,45 Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05*0,45 svahy : 0,65*(31,50+18,20)*1,05 Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05*0,45 stání imobilní : 5,00*3,50*1,05*0,45 v místě vegetace/stromů : 2,0*1,0*0,45*3 Z07 - patky : 0,20*0,20*0,90*7*1,05	m3	248,82473	268,00	66 685,03	800-1	RTS 22/ I
						155,23988		
						42,52500		
						33,92025		
						5,90625		
						8,26875		
						2,70000		
						0,26460		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	248,82473	19,00	4 727,67	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Příjezdová cesta : 328,55*1,05*0,45		155,23988				
		Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05*0,45		42,52500				
		svahy : 0,65*(31,50+18,20)*1,05		33,92025				
		Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05*0,45		5,90625				
		stání imobilní : 5,00*3,50*1,05*0,45		8,26875				
		v místě vegetace/stromů : 2,0*1,0*0,45*3		2,70000				
		Z07 - patky : 0,20*0,20*0,90*7*1,05		0,26460				
10	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,92025	95,00	3 222,42	800-1	RTS 22/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		svahy : 0,65*(31,50+18,20)*1,05		33,92025				
11	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	390,94000	11,00	4 300,34	823-1	RTS 22/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
		lem š.2,0 m podél obrub : (98,52+85,95+2,5+3,5+5)*2,00		390,94000				
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	470,97750	22,00	10 361,51	800-1	RTS 22/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		Příjezdová cesta : 328,55*1,05		344,97750				
		Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05		94,50000				
		Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05		13,12500				
		stání imobilní : 5,00*3,50*1,05		18,37500				
13	182001122R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	390,94000	103,00	40 266,82	823-1	RTS 22/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		lem š.2,0 m podél obrub : (98,52+85,95+2,5+3,5+5)*2,00		390,94000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	183403111R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 lem š.2,0 m podél obrub : (98,52+85,95+2,5+3,5+5)*2,00	m2	390,94000	22,00	8 600,68	823-1	RTS 22/ I
				390,94000				
15	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 lem š.2,0 m podél obrub : (98,52+85,95+2,5+3,5+5)*2,00	m2	390,94000	12,00	4 691,28	823-1	RTS 22/ I
				390,94000				
16	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízením bednění před poškozením stavebním provozem, 1,00*4*2,0*3	m2	24,00000	405,00	9 720,00	823-1	RTS 22/ I
				24,00000				
17	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, 1,00*4*2,0*3	m2	24,00000	186,00	4 464,00	823-1	RTS 22/ I
				24,00000				
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Příjezdová cesta : 328,55*1,05*0,45 Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05*0,45 svahy : 0,65*(31,50+18,20)*1,05 Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05*0,45 stání imobilní : 5,00*3,50*1,05*0,45 v místě vegetace/stromů : 2,0*1,0*0,45*3 Z07 - patky : 0,20*0,20*0,90*7*1,05	m3	248,82473	450,00	111 971,13	800-1	RTS 22/ I
				155,23988				
				42,52500				
				33,92025				
				5,90625				
				8,26875				
				2,70000				
				0,26460				
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž lem š.2,0 m podél obrub : (98,52+85,95+2,5+3,5+5)*2,00*35/1000	kg	13,68290	154,00	2 107,17	SPCM	RTS 22/ I
				13,68290				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	59691019.AR12	Zásypová zemina svahy : 0,65*(31,50+18,20)*1,05	m3	33,92025	200,00	6 784,05		Vlastní
				33,92025				

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	2 472,63
---------------	-------------------------------------	-----------------

21	271571112R00	Polštáře zhuťněné pod základy šterkopisek netříděný, Z07 - patky : 0,20*0,20*0,05*7*1,05	m3	0,01470	1 490,00	21,90	800-2	RTS 22/ I
				0,01470				

22	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30 Z07 - patky : 0,20*0,20*0,90*7*1,05	m3	0,26460	4 280,00	1 132,49	801-1	RTS 22/ I
				0,26460				

23	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Z07 - patky : 0,20*4*0,25*7*1,10	m2	1,54000	712,00	1 096,48	801-1	RTS 22/ I
				1,54000				

24	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Z07 - patky : 0,20*4*0,25*7*1,10	m2	1,54000	144,00	221,76	801-1	RTS 22/ I
				1,54000				

Díl: 5	Komunikace	641 611,27
---------------	-------------------	-------------------

25	561461115R00	Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po zhuťnění 200 mm bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuťněním, ošetřením vodou, popř. s rozrytím Přijezdová cesta : 328,55*1,05 Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05 Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05 stání imobilní : 5,00*3,50*1,05	m2	470,97750	180,00	84 775,95	822-1	RTS 22/ I
				344,97750				
				94,50000				
				13,12500				
				18,37500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	470,97750	203,00	95 608,43	822-1	RTS 22/ I
		Příjezdová cesta : 328,55*1,05		344,97750				
		Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05		94,50000				
		Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05		13,12500				
		stání imobilní : 5,00*3,50*1,05		18,37500				
27	564861113RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	470,97750	278,00	130 931,75	822-1	RTS 22/ I
		Příjezdová cesta : 328,55*1,05		344,97750				
		Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05		94,50000				
		Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05		13,12500				
		stání imobilní : 5,00*3,50*1,05		18,37500				
28	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	376,47750	348,00	131 014,17	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		Příjezdová cesta : 328,55*1,05		344,97750				
		Parkovací zálivky : 0						
		Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05		13,12500				
		stání imobilní : 5,00*3,50*1,05		18,37500				
29	596921CP001	D + M výplň vegetačních dlaždic, drtí fce 0/4	m3	4,11600	1 380,00	5 680,08		Vlastní
		Příjezdová cesta : 0						
		Parkovací zálivky : (14,50+12,50+12,50+12,50+14+11+10+11)*1,05*0,04		4,11600				
		Plocha pro kontejner : 0						
		stání imobilní : 0						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
O:	SO 01	Zpevněné plochy	
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	59692CP001	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 40mm,pl.do 500 m2 Příjezdová cesta : 0 Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05 Plocha pro kontejner : 0 stání imobilní : 0	m2	94,50000	280,00	26 460,00		Vlastní
31	59245330121R	Dlaždice betonová tl. 8 cm, "palcát" - dle stávající v okolí, standard šedá Začátek provozního součtu Příjezdová cesta : 328,55*1,05 Parkovací zálivky : 0 Plocha pro kontejner : 5,00*2,50*1,05 stání imobilní : 5,00*3,50*1,05 Mezisoučet Konec provozního součtu 376,47750*1,05	m2	395,30138	320,00	126 496,44		Vlastní
32	592483CP0002	Dlažba betonová zatravněovací 200x200x80 mm, šedá Začátek provozního součtu Příjezdová cesta : 0 Parkovací zálivky : (58+11+10+11)*1,05 Plocha pro kontejner : 0 stání imobilní : 0 Mezisoučet Konec provozního součtu (94,5000)*1,10	m2	103,95000	391,00	40 644,45		Vlastní
Díl: 91						137 715,33		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	268,76850	491,00	131 965,33	822-1	RTS 22/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. (98,52+85,95+2,5+3,5+5)*1,05 60,50*1,05		205,24350 63,52500				
34	91CP006	D + M DZ, dle specifikace v PD DZ IP12 : 1	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
				1,00000				
35	91CP008	D + M VDZ "čáry u parkovacích míst na zatravnovacích", pomocí dlažby dělicí červená 20x20x8, včetně její dodávky 6*2,50	m	15,00000	150,00	2 250,00		Vlastní
				15,00000				
Díl: 99						161 891,55		
36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	620,27414	261,00	161 891,55	822-1	RTS 22/ I
Díl: 767						63 386,75		
37	767CP001	D + M oplocení - plotové dílce a sloupky, vč.kotevních prvků PLOTOVÉ DÍLCE: KOVANÉ, MATERIÁL OCEL, SVISLICE PLNÉ ČTYŘHRANY 14x14mm, VODOROVNÉ PÁSOVINY 30x5mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOVÁŘSKÁ ČERŇ RAL9005 MATNÁ SLOUPKY:	bm	10,15000	6 000,00	60 900,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01b	Nové zpevněné plochy-parc.č. 47/1; 48/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KOVANÉ, MATERIÁL OCEL, PROFIL: 60x60mm;100x100mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOVÁŘSKÁ ČERŇ RAL9005 MATNÁ 2,20+2*1,96+1,99+0,30+1,74		10,15000				
38	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,50750	4 900,00	2 486,75	800-767	RTS 22/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						196 345,29		
39	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	131,93400	264,00	34 830,58	801-3	RTS 22/ I
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	131,93400	370,00	48 815,58	801-3	RTS 22/ I
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	131,93400	650,00	85 757,10	801-3	RTS 20/ I
42	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	9,53700	2 825,00	26 942,03	801-3	RTS 22/ I
Celkem						1 599 455,73		

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01d	Urnový háj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						85 547,48		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením Urnový háj : (115,55)*1,05*0,10	m3	12,13275	90,00	1 091,95	800-1	RTS 22/ I
				12,13275				
2	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Urnový háj : (115,55)*1,05*0,32	m3	38,82480	597,00	23 178,41	800-1	RTS 22/ I
				38,82480				
3	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Urnový háj : (115,55)*1,05*0,32	m3	38,82480	71,00	2 756,56	800-1	RTS 22/ I
				38,82480				
4	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na skládku zhotovitele po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Urnový háj : (115,55)*1,05*0,32	m3	38,82480	246,00	9 550,90	800-1	RTS 22/ I
				38,82480				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Urnový háj : (115,55)*1,05*0,32	m3	38,82480	19,00	737,67	800-1	RTS 22/ I
				38,82480				
6	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, lem š. 1,0 m od obrub : (98+31+26)*1,0	m2	155,00000	11,00	1 705,00	823-1	RTS 22/ I
				155,00000				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Urnový háj : (115,55)*1,05	m2	121,32750	16,00	1 941,24	800-1	RTS 22/ I
				121,32750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01d	Urnový háj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	182001122R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, lem š. 1,0 m od obrub : (98+31+26)*1,0	m2	155,00000	103,00	15 965,00	823-1	RTS 22/ I
				155,00000				
9	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Urnový háj : (115,55)*1,05	m2	121,32750	82,00	9 948,86	800-1	RTS 22/ I
				121,32750				
10	183403111R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 lem š. 1,0 m od obrub : (98+31+26)*1,0	m2	155,00000	22,00	3 410,00	823-1	RTS 22/ I
				155,00000				
11	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 lem š. 1,0 m od obrub : (98+31+26)*1,0	m2	155,00000	12,00	1 860,00	823-1	RTS 22/ I
				155,00000				
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Urnový háj : (115,55)*1,05*0,32	m3	38,82480	300,00	11 647,44	800-1	RTS 22/ I
				38,82480				
13	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž lem š. 2,0 m od obrub : (98+31+26)*1,05*2,00*35/1000	kg	11,39250	154,00	1 754,45	SPCM	RTS 22/ I
				11,39250				
Díl: 5 Komunikace						58 843,84		
14	564851113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm Urnový háj : (115,55)*1,05	m2	121,32750	204,00	24 750,81	822-1	RTS 22/ I
				121,32750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01d	Urnový háj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	56495CP001	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm, dle specifikace v PD Urnový háj : (115,55)*1,05	m2	121,32750	281,00	34 093,03		Vlastní
						121,32750		

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				138 600,00		
16	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby žulová kostka tmavá : (31+27+70+48)*1,05	m	184,80000	750,00	138 600,00	822-1	RTS 22/ I
						184,80000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 950,35		
17	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	149,06866	107,00	15 950,35	823-1	RTS 22/ I

Celkem						298 941,67		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:
 822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01g	Mlatové povrchy-hlavní trasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						95 384,32		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	15,00000	99,00	1 485,00	822-1	RTS 22/ I
2	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Trasa SH-1 : 72,50 Trasa SH-3 : 58,50 Trasa SH-4 : 19,55 Trasa SH-5 : 25,95	m2	176,50000	41,00	7 236,50	822-1	RTS 22/ I
				72,50000				
				58,50000				
				19,55000				
				25,95000				
3	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	14,00000	515,00	7 210,00	822-1	RTS 22/ I
4	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu Trasa SH-1 : 72,50*0,20*1,05 Trasa SH-3 : 58,50*0,20*1,05 Trasa SH-4 : 19,55*0,20*1,05 Trasa SH-5 : 25,95*0,20*1,05 Mezisoučet Konec provozního součtu 50% : 37,06500*0,50	m3	18,53250	720,00	13 343,40	800-1	RTS 22/ I
				15,22500				
				12,28500				
				4,10550				
				5,44950				
				37,06500				
				18,53250				
5	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	18,53250	71,00	1 315,81	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01g	Mlatové povrchy-hlavní trasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		Trasa SH-1 : 72,50*0,20*1,05		15,22500				
		Trasa SH-3 : 58,50*0,20*1,05		12,28500				
		Trasa SH-4 : 19,55*0,20*1,05		4,10550				
		Trasa SH-5 : 25,95*0,20*1,05		5,44950				
		Mezisoučet		37,06500				
		Konec provozního součtu						
		50% : 37,06500*0,50		18,53250				
6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	18,53250	1 943,00	36 008,65	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		Začátek provozního součtu						
		Trasa SH-1 : 72,50*0,20*1,05		15,22500				
		Trasa SH-3 : 58,50*0,20*1,05		12,28500				
		Trasa SH-4 : 19,55*0,20*1,05		4,10550				
		Trasa SH-5 : 25,95*0,20*1,05		5,44950				
		Mezisoučet		37,06500				
		Konec provozního součtu						
		50% : 37,06500*0,50		18,53250				
7	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na skládku zhotovitele	m3	37,06500	246,00	9 117,99	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Začátek provozního součtu						
		Trasa SH-1 : 72,50*0,20*1,05		15,22500				
		Trasa SH-3 : 58,50*0,20*1,05		12,28500				
		Trasa SH-4 : 19,55*0,20*1,05		4,10550				
		Trasa SH-5 : 25,95*0,20*1,05		5,44950				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01g	Mlatové povrchy-hlavní trasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		37,06500				
		Konec provozního součtu		37,06500				
		37,06500		37,06500				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	37,06500	19,00	704,24	800-1	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		Trasa SH-1 : 72,50*0,20*1,05		15,22500				
		Trasa SH-3 : 58,50*0,20*1,05		12,28500				
		Trasa SH-4 : 19,55*0,20*1,05		4,10550				
		Trasa SH-5 : 25,95*0,20*1,05		5,44950				
		Mezisoučet		37,06500				
		Konec provozního součtu		37,06500				
		37,06500		37,06500				
9	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	5,76000	11,00	63,36	823-1	RTS 22/ I
		5,76000		5,76000				
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	185,32500	16,00	2 965,20	800-1	RTS 22/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		Začátek provozního součtu						
		Trasa SH-1 : 72,50*1,05		76,12500				
		Trasa SH-3 : 58,50*1,05		61,42500				
		Trasa SH-4 : 19,55*1,05		20,52750				
		Trasa SH-5 : 25,95*1,05		27,24750				
		Mezisoučet		185,32500				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01 Zpevněné plochy
R:	SO 01g Mlatové povrchy-hlavní trasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		185,32500		185,32500				
11	182001122R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 5,76000	m2	5,76000	163,00	938,88	823-1	RTS 22/ I
				5,76000				
12	183403111R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 5,76000	m2	5,76000	22,00	126,72	823-1	RTS 22/ I
				5,76000				
13	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 5,76000	m2	5,76000	2,00	11,52	823-1	RTS 22/ I
				5,76000				
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Začátek provozního součtu Trasa SH-1 : 72,50*0,20*1,05 Trasa SH-3 : 58,50*0,20*1,05 Trasa SH-4 : 19,55*0,20*1,05 Trasa SH-5 : 25,95*0,20*1,05 Mezisoučet Konec provozního součtu 37,06500	m3	37,06500	400,00	14 826,00	800-1	RTS 22/ I
				15,22500				
				12,28500				
				4,10550				
				5,44950				
				37,06500				
				37,06500				
15	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 5,76000*35/1000	kg	0,20160	154,00	31,05	SPCM	RTS 22/ I
				0,20160				
Díl: 5	Komunikace					104 708,63		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01g	Mlatové povrchy-hlavní trasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	564851113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	185,32500	284,00	52 632,30	822-1	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		Trasa SH-1 : 72,50*1,05		76,12500				
		Trasa SH-3 : 58,50*1,05		61,42500				
		Trasa SH-4 : 19,55*1,05		20,52750				
		Trasa SH-5 : 25,95*1,05		27,24750				
		Mezisoučet		185,32500				
		Konec provozního součtu						
		185,32500		185,32500				
17	56495CP001	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm, dle specifikace v PD	m2	185,32500	281,00	52 076,33		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		Trasa SH-1 : 72,50*1,05		76,12500				
		Trasa SH-3 : 58,50*1,05		61,42500				
		Trasa SH-4 : 19,55*1,05		20,52750				
		Trasa SH-5 : 25,95*1,05		27,24750				
		Mezisoučet		185,32500				
		Konec provozního součtu						
		185,32500		185,32500				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				233 375,63		
18	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	311,16750	750,00	233 375,63	822-1	RTS 22/ I
		žul.kostka tmavá :						
		Trasa SH-1 : (121,75+17,05)*1,05		145,74000				
		Trasa SH-3 : 85,35*1,05		89,61750				
		Trasa SH-4 : 25,53*1,05		26,80650				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01g	Mlatové povrchy-hlavní trasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Trasa SH-5 : (10,82+10,85+25)*1,05		49,00350				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						25 238,31		
19	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	235,87203	107,00	25 238,31	823-1	RTS 22/ I	

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						81 758,70		
20	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	63,67500	264,00	16 810,20	801-3	RTS 22/ I	

21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	63,67500	370,00	23 559,75	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	63,67500	650,00	41 388,75	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Celkem						540 465,59		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						53 611,18		
1	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	25,14062	496,00	12 469,75	800-1	RTS 22/ I
		základ : (3,69+2,615)*2,49*1,05				16,48442		
		zpevněné plochy : 22,90*0,36*1,05				8,65620		
2	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	25,14062	86,00	2 162,09	800-1	RTS 22/ I
		základ : (3,69+2,615)*2,49*1,05				16,48442		
		zpevněné plochy : 22,90*0,36*1,05				8,65620		
3	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na skládku zhotovitele po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	25,14062	246,00	6 184,59	800-1	RTS 22/ I
		základ : (3,69+2,615)*2,49*1,05				16,48442		
		zpevněné plochy : 22,90*0,36*1,05				8,65620		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	25,14062	19,00	477,67	800-1	RTS 22/ I
		základ : (3,69+2,615)*2,49*1,05				16,48442		
		zpevněné plochy : 22,90*0,36*1,05				8,65620		
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	11,45303	145,00	1 660,69	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vnitřní část : (3,69+2,615)*0,58*1,05		3,83975				
		vnější část : (3,69+2,615)*1,15*1,05		7,61329				
6	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 14,50*2,0	m2	29,00000	11,00	319,00	823-1	RTS 22/ I
				29,00000				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. základ : (3,69+2,615)*0,60*1,05 zpevněné plochy : 22,90*1,05	m2	28,01715	16,00	448,27	800-1	RTS 22/ I
				3,97215				
				24,04500				
8	182001122R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 14,50*2,0	m2	29,00000	103,00	2 987,00	823-1	RTS 22/ I
				29,00000				
9	183403115R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 14,50*2,0	m2	29,00000	12,00	348,00	823-1	RTS 22/ I
				29,00000				
10	183403211R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 14,50*2,0	m2	29,00000	43,00	1 247,00	823-1	RTS 22/ I
				29,00000				
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů základ : (3,69+2,615)*2,49*1,05 zpevněné plochy : 22,90*0,36*1,05	m3	25,14062	400,00	10 056,25	800-1	RTS 22/ I
				16,48442				
				8,65620				
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,01500	154,00	156,31	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
O:	SO 01	Zpevněné plochy	
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14,50*2,0*35/1000		1,01500				
13	583418036R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D 1,80t/m3 : vnitřní část : (3,69+2,615)*0,58*1,05*1,80 vnější část : 0	t	6,91154	1 490,00	10 298,19	SPCM	RTS 22/ I
				6,91154				
14	59691019.AR12	Zásypová zemina 1,40 t/m3 : vnitřní část : 0 vnější část : (3,69+2,615)*1,15*1,05*1,40	t	10,65860	450,00	4 796,37		Vlastní
				10,65860				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						63 549,98		
15	271531111RK1	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm základ : (3,69+2,615)*0,60*0,05	m3	0,18915	1 890,00	357,49	800-2	RTS 22/ I
				0,18915				
16	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže základ : (3,69+2,615)*0,60*0,90	m3	3,40470	4 480,00	15 253,06	801-1	RTS 22/ I
				3,40470				
17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základ : ((3,69+2,615)*2+0,6*2)*0,90*1,10	m2	13,67190	711,00	9 720,72	801-1	RTS 22/ I
				13,67190				
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	13,67190	144,00	1 968,75	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně očištění, vyčištění a uložení bednicího materiálu. základ : $((3,69+2,615)*2+0,6*2)*0,90*1,10$		13,67190				
19	274361721R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S základ : $(3,69+2,615)*0,60*0,90*90/1000$	t	0,30642	55 500,00	17 006,31	801-1	RTS 22/ I
				0,30642				
20	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem základ : $(3,69+2,615)*0,60*0,05$	m3	0,18915	5 600,00	1 059,24	801-1	RTS 22/ I
				0,18915				
21	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem základ : $((3,69+2,615)*2+0,6*2)*0,90+(3,69+2,615)*0,60$	m2	16,21200	53,00	859,24	801-1	RTS 22/ I
				16,21200				
22	212850002RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 125 mm včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty základ : $(3,69+2,615+6,5)*1,10$	m	14,08550	1 230,00	17 325,17	AP-HSV	RTS 22/ I
				14,08550				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 566,84		
23	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, zídka : $(3,69+2,615)*0,25*1,00*1,05$ $2,615*0,550*0,50*0,25*1,05$	m3	1,84383	4 680,00	8 629,12	801-1	RTS 22/ I
				1,65506				
				0,18877				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	15,21204	959,00	14 588,35	801-1	RTS 22/ I
svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
zídka, část kruhová! : ((3,69+2,615)*2+2*0,25)*1,00*1,10				14,42100				
2,615*0,550*0,50*1,10				0,79104				
25	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	15,21204	298,00	4 533,19	801-1	RTS 22/ I
svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
zídka, část kruhová! : ((3,69+2,615)*2+2*0,25)*1,00*1,10				14,42100				
2,615*0,550*0,50*1,10				0,79104				
26	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,15885	55 500,00	8 816,18	801-1	RTS 22/ I
včetně distančních prvků								
zídka : (3,69+2,615)*0,25*1,00*90/1000				0,14186				
2,615*0,550*0,50*0,25*1,05*90/1000				0,01699				
Díl: 38		Kompletní konstrukce				19 640,00		
27	3469CP001	D + M dilatace opěrných zídek	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
28	3469CP002	D + M nika pro rozvaděč NN a VO, dle specifikace v části el.	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
29	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	20,00000	482,00	9 640,00	Prav.M	RTS 22/ I
Díl: 5		Komunikace				63 183,89		
30	564861113RT2	Podklad ze štěrkuodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	24,83250	260,00	6 456,45	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		žul kostka 8/10 tmavá do lože : (8,85*0,20)*1,05		1,85850				
		žul.kostka 8/10 světlá do drtě : (0,95+4,85+1,50+4,80+2,5)*1,05		15,33000				
		žul kostka 8/10 světlá do lože : (15,85*0,20+5,50*0,20+4,80*0,20)*1,05		5,49150				
		žul kostka 8/10 tmavá do drtě : (10,25*0,20)*1,05		2,15250				
31	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	17,48250	627,00	10 961,53	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		žul kostka 8/10 tmavá do lože : 0						
		žul.kostka 8/10 světlá do drtě : (0,95+4,85+1,50+4,80+2,5)*1,05		15,33000				
		žul kostka 8/10 světlá do lože : 0						
		žul kostka 8/10 tmavá do drtě : (10,25*0,20)*1,05		2,15250				
32	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	7,35000	1 250,00	9 187,50	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		žul kostka 8/10 tmavá do lože : (8,85*0,20)*1,05		1,85850				
		žul.kostka 8/10 světlá do drtě : 0						
		žul kostka 8/10 světlá do lože : (15,85*0,20+5,50*0,20+4,80*0,20)*1,05		5,49150				
		žul kostka 8/10 tmavá do drtě : 0						
33	59621111501	Příplatek za pracnost spárořezu dlažba	m2	24,83250	150,00	3 724,88		Vlastní
		žul kostka 8/10 tmavá do lože : (8,85*0,20)*1,05		1,85850				
		žul.kostka 8/10 světlá do drtě : (0,95+4,85+1,50+4,80+2,5)*1,05		15,33000				
		žul kostka 8/10 světlá do lože : (15,85*0,20+5,50*0,20+4,80*0,20)*1,05		5,49150				
		žul kostka 8/10 tmavá do drtě : (10,25*0,20)*1,05		2,15250				
34	900 R05	HZS - zvýšená pracnost kolem studní, kruhové části, obloukovité, stavební dělník	h	16,00000	430,00	6 880,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
O:	SO 01	Zpevněné plochy	
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
35	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	5,46564	3 500,00	19 129,74	SPCM	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		žul kostka 8/10 tmavá do lože : 0						
		žul.kostka 8/10 světlá do drtě : (0,95+4,85+1,50+4,80+2,5)*1,05		15,33000				
		žul kostka 8/10 světla do lože : (15,85*0,20+5,50*0,20+4,80*0,20)*1,05		5,49150				
		žul kostka 8/10 tmavá do drtě : 0						
		Mezisoučet		20,82150				
		Konec provozního součtu						
		4m2/t světle šedá : (20,82150/4)*1,05		5,46564				
36	58380120R1	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1, tmavě šedá	t	1,05289	6 500,00	6 843,79		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		žul kostka 8/10 tmavá do lože : (8,85*0,20)*1,05		1,85850				
		žul.kostka 8/10 světlá do drtě : 0						
		žul kostka 8/10 světla do lože : 0						
		žul kostka 8/10 tmavá do drtě : (10,25*0,20)*1,05		2,15250				
		Mezisoučet		4,01100				
		Konec provozního součtu						
		4m2/t tmavě šedá : (4,01100/4)*1,05		1,05289				
Díl: 8		Trubní vedení				21 300,00		
37	8944221CP001	Osazení betonových dílců šachet, studní, vč. dodání poklopu, skruží 150/5015	kompl	1,00000	8 800,00	8 800,00		Vlastní
38	8944221CP002	Dmž betonových dílců šachet, vč. poklopu, skruží poklop	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
39	8CP001	Vyspravení stávající bet. studny,po odbourání horního zhlaví(skruže)	kompl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	8CP002	Snížení úrovně laminátové šachty pr. 900 mm, osazení zákrytové zadlažďovací desky, vč.odvozu, likvidace	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní

Díl: 99		Staveništní přesun hmot						36 368,11
41	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	60,61352	600,00	36 368,11	801-1	RTS 22/ I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou								

Díl: 711		Izolace proti vodě						6 634,88
42	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	6,55500	114,00	747,27	800-711	RTS 22/ I
zídka : ((3,69+2,615)*2+2*0,25)*0,50				6,55500				

43	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	6,55500	251,00	1 645,31	800-711	RTS 22/ I
zídka : ((3,69+2,615)*2+2*0,25)*0,50				6,55500				

44	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	14,42100	200,00	2 884,20	800-711	RTS 22/ I
zídka : ((3,69+2,615)*2+2*0,25)*1,10				14,42100				

45	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE	m2	7,21050	185,00	1 333,94	SPCM	RTS 22/ I
zídka : ((3,69+2,615)*2+2*0,25)*0,50*1,10				7,21050				

46	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,01964	1 230,00	24,16	800-711	RTS 22/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						2 182,80
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01h	Odpočinková plocha OP1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku hotovitele	t	1,70000	264,00	448,80	801-3	RTS 22/ I
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	1,70000	370,00	629,00	801-3	RTS 22/ I
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,70000	650,00	1 105,00	801-3	RTS 20/ I

Celkem	303 037,68
---------------	-------------------

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							621 911,33	
1	112201128R00	Odstranění pařezu průměr přes 300 do 900 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 vč. likvidace s odklizením získaného dřeva, frézování 200 mm pod úroveň terénu likvidace nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,	kus	13,00000	2 500,00	32 500,00	823-1	RTS 22/ I
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek plocha u zidky/oplocení : 71,60	m2	71,60000	99,00	7 088,40	822-1	RTS 22/ I
3	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm plocha u zidky/oplocení : 71,60	m2	71,60000	41,00	2 935,60	822-1	RTS 22/ I
4	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm 15,60+1,5+0,75+0,95+1,25	m2	20,05000	515,00	10 325,75	822-1	RTS 22/ I
5	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapazených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. severní část - založeno na pasech : 35,266*2,75	m3	96,98150	982,00	95 235,83	800-1	RTS 22/ I
6	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapazených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. severní část - založeno na pasech : 35,266*2,75	m3	96,98150	86,00	8 340,41	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek plocha u zídky/oplocení : 71,60*0,15 severní část - založeno na pasech : 35,266*2,75	m3	107,72150	1 943,00	209 302,87	800-1	RTS 22/ I
					10,74000			
					96,98150			
8	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na skládku zhotovitele po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. plocha u zídky/oplocení : 71,60*0,15 severní část - založeno na pasech : 35,266*2,75	m3	107,72150	350,00	37 702,53	800-1	RTS 22/ I
					10,74000			
					96,98150			
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice pro zpětné použití plocha u zídky/oplocení : 71,60*0,15 severní část - založeno na pasech : 35,266*2,75	m3	107,72150	19,00	2 046,71	800-1	RTS 22/ I
					10,74000			
					96,98150			
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, severní část - založeno na pasech : vnitřní část : 35,266*0,65 vnější část : 35,266*1,25	m3	67,00540	330,00	22 111,78	800-1	RTS 22/ I
					22,92290			
					44,08250			
11	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, severovýchodní část : 38,50*1,50	m2	57,75000	19,00	1 097,25	823-1	RTS 22/ I
					57,75000			
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	71,60000	36,00	2 577,60	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. plocha u zidky/oplocení : 71,60		71,60000				
13	182001122R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, severovýchodní část : 38,50*1,50	m2	57,75000	280,00	16 170,00	823-1	RTS 22/ I
				57,75000				
14	183403115R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 severovýchodní část : 38,50*1,50	m2	57,75000	12,00	693,00	823-1	RTS 22/ I
				57,75000				
15	183403211R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 severovýchodní část : 38,50*1,50	m2	57,75000	43,00	2 483,25	823-1	RTS 22/ I
				57,75000				
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů plocha u zidky/oplocení : 71,60*0,15 severní část - založeno na pasech : 35,266*2,75	m3	107,72150	680,00	73 250,62	800-1	RTS 22/ I
				10,74000				
				96,98150				
17	152CP001	D + M úprava terénu za opěrnou zídkou pro vrtné práce dočasné zajištění přístupu pro mobilní techniku zhotovitele pr opvrtné práce pro realizaci šroubovaných mikropilot úprava terénu, svahování, zpěvnění pro samotnou realizaci šroubovaných mikropilot dle zvolené technologie) vrtací soupravy : 1	kompl	1,00000	21 000,00	21 000,00		Vlastní
				1,00000				
18	152CP002	D + M provozovní zapažení hrobových míst v rámci realizace provozovní zapažení hrobových míst, včetně následné likvidace : 50*1,50*1,10	m2	82,50000	330,00	27 225,00		Vlastní
				82,50000				
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž severovýchodní část : 38,50*1,50*35/1000	kg	2,02125	154,00	311,27	SPCM	RTS 22/ I
				2,02125				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	583418036R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D severní část - založeno na pasech : 1,80 t/m3 : vnitřní část : 35,266*0,65*1,80 vnější část : 0	t	41,26122	1 200,00	49 513,46	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						1 120 812,86		
21	271531111RK1	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm severní část - založeno na pasech : 35,266*0,60*0,05	m3	1,05798	1 664,00	1 760,48	800-2	RTS 22/ I
22	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže severní část - založeno na pasech : 35,266*0,60*0,60	m3	12,69576	5 680,00	72 111,92	801-1	RTS 22/ I
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, severní část - založeno na pasech : (35,266*2+2*0,60)*0,60*1,10	m2	47,34312	980,00	46 396,26	801-1	RTS 22/ I
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. severní část - založeno na pasech : (35,266*2+2*0,60)*0,60*1,10	m2	47,34312	144,00	6 817,41	801-1	RTS 22/ I
25	274361721R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S severní část - založeno na pasech : 35,266*0,60*0,60*90/1000	t	1,14262	55 500,00	63 415,41	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
26	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem severní část - založeno na pasech : 35,266*0,60*0,05	m3	1,05798	5 400,00	5 713,09	801-1	RTS 22/ I
				1,05798				
27	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem severní část - založeno na pasech : (35,266*2+2*0,60)*0,60 35,266*0,60	m2	64,19880	90,00	5 777,89	801-1	RTS 22/ I
				43,03920				
				21,15960				
28	229942CP001	D + M šroubované mikropiloty chance, dle specifikace v PD-D.1.2. zaváděcí segment dl. 2,00 m + nástavec 1-2 bm : severní část : 21*(2+2)	m	84,00000	8 103,00	680 652,00		Vlastní
				84,00000				
29	229942CP002	D + M roznášecí hlava, dle specifikace v PD-D.1.2. 20x100x100 mm : severní část : 21	ks	21,00000	1 686,00	35 406,00		Vlastní
				21,00000				
30	229942CP003	D + M přípravné práce pr ošroubované mikropiloty, odvrtání bet.části, zemní práce, zabezpečení hřbových míst, dle specifikace v PD-D.1.2. severní část : 21	ks	21,00000	3 850,00	80 850,00		Vlastní
				21,00000				
31	212850002RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 125 mm včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty severní část - založeno na pasech : (35,266+12,50)*1,10	m	52,54260	1 230,00	64 627,40	AP-HSV	RTS 22/ I
				52,54260				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	279100010RAA	Prohloubení základu podbetonováním o 50 cm, základ šířky 60 cm, hloubky 100 cm, odvoz do 10 km	m	4,50000	12 730,00	57 285,00	AP-HSV	RTS 22/ I

výkop manipulačního prostoru, vykopávka pod základy po úsecích, vytažení a vynesení výkopku do 10 m, bednění, podbetonování betonem C 12/15, odbednění, zásyp manipulačního prostoru, odvoz přebytečné zeminy do 10 km, bez poplatku za skládku.

4,50

4,50000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	439 171,60
---------------	--------------------------------------	-------------------

33	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu třídy C 25/30	m3	19,90179	5 600,00	111 450,02	801-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	-----------

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

severní část - založeno na pasech : 35,266*1,05*0,30

11,10879

severní část-mikropiloty : 48,85*0,30*0,60

8,79300

34	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	147,03546	959,00	141 007,01	801-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

severní část - založeno na pasech : (35,266*2+2*0,30)*1,05*1,10

82,15746

severní část-mikropiloty : (48,85*2+2*0,30)*0,60*1,10

64,87800

35	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	147,03546	298,00	43 816,57	801-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

severní část - založeno na pasech : (35,266*2+2*0,30)*1,05*1,10

82,15746

severní část-mikropiloty : (48,85*2+2*0,30)*0,60*1,10

64,87800

36	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli BST 500 S	t	2,32851	55 500,00	129 232,31	801-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	---------	-----------	------------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně distančních prvků Začátek provozního součtu severní část - založeno na pasech : 35,266*1,05*0,30*90/1000 severní část-mikropiloty : 48,85*0,30*0,60*90/1000 Mezisosoučet Konec provozního součtu 1,79116 +stykování : 1,79116*0,30						
				0,99979				
				0,79137				
				1,79116				
				1,79116				
				0,53735				
58 000,00								
37	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřík nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem severní část - založeno na pasech : (35,266*2+2*0,30)*1,05 35,266*0,30 severní část-mikropiloty : (48,85*2+2*0,30)*0,60 48,85*0,30	m2	158,90340	86,00	13 665,69	801-1	RTS 22/ I
				74,68860				
				10,57980				
				58,98000				
				14,65500				
58 000,00								
Díl: 38		Kompletní konstrukce				58 000,00		
38	3469CP001	D + M dilatace opěrných zídek	kompl	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
39	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	80,00000	550,00	44 000,00	Prav.M	RTS 22/ I
51 552,00								
Díl: 5		Komunikace				51 552,00		
40	564851113	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm plocha u zídky/oplocení : 71,60	m2	71,60000	350,00	25 060,00	822-1	RTS 22/ I
				71,60000				
41	56495CP001	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm dle specifikace v PD	m2	71,60000	370,00	26 492,00	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plocha u zidky/oplocení : 71,60		71,60000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí					136 554,65		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

42	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,01500	4 600,00	92 069,00	801-3	RTS 22/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, severní část : 83,60*0,25*0,85		17,76500				

43	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	11,49500	3 870,00	44 485,65	801-3	RTS 22/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), severní část : 83,60*0,25*0,55		11,49500				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					173 220,42		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

44	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	288,70070	600,00	173 220,42	801-1	RTS 22/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou						

Díl: 711	Izolace proti vodě					39 725,16		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

48	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	42,31920	114,00	4 824,39	800-711	RTS 22/ I
		severní část - založeno na pasech : 35,266*0,60*2		42,31920				

46	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	42,31920	251,00	10 622,12	800-711	RTS 22/ I
		severní část - založeno na pasech : 35,266*0,60*2		42,31920				

47	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	77,58520	200,00	15 517,04	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		severní část - založeno na pasech : 35,266*2*1,10		77,58520				
48	28323113R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE	m2	46,55112	185,00	8 611,96	SPCM	RTS 22/ I
		severní část - založeno na pasech : 35,266*0,60*2*1,10		46,55112				
49	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	t	0,12167	1 230,00	149,65	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						491 687,42		
50	767CP001	D + M oplocení - plotové dílce a sloupky, vč.kotevnic prvků	bm	76,87000	6 322,00	485 972,14		Vlastní
		PLOTOVÉ DÍLCE: KOVANÉ, MATERIÁL OCEL, SVISLICE PLNÉ ČTYŘHRANY 14x14mm, VODOROVNÉ PÁSOVINY 30x5mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOVÁŘSKÁ ČERŇ RAL9005 MATNÁ SLOUPKY: KOVANÉ, MATERIÁL OCEL, PROFIL: 60x60mm;100x100mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOVÁŘSKÁ ČERŇ RAL9005 MATNÁ severní část : Z03i : 37*2,04 Z03j : 1*1,39				75,48000 1,39000		
51	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	3,84350	1 487,00	5 715,28	800-767	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02a	Nové oplocení - severní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				137 635,50		
52	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku zhotovitele	t	107,19275	264,00	28 298,89	801-3	RTS 22/ I
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	107,19275	370,00	39 661,32	801-3	RTS 22/ I
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	107,19275	650,00	69 675,29	801-3	RTS 20/ I
Celkem						3 270 270,94		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 03	Veřejné osvětlení
R:	SO 03.1	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže						141 674,00		
1	210010046	trubka 63, volně	m	580,00000	28,00	16 240,00		Vlastní
2	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	57,00000	22,00	1 254,00		Vlastní
3	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	19,00000	39,00	741,00		Vlastní
4	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	152,00000	55,00	8 360,00		Vlastní
5	210120001	pojistka včetně vložek E 27 do 25 A	ks	19,00000	33,00	627,00		Vlastní
6	210202011.1	montáž svítidla	ks	19,00000	275,00	5 225,00		Vlastní
7	210204002	stožár sadový ocelový	ks	19,00000	715,00	13 585,00		Vlastní
8	210204007	rozvaděč TVO hřbit.vč.vybavení, typový výrobek,rozvaděč - provedení do piliře , kapacita pro spínání dvou větví veřejného osvětlení	kompl	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
9	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1okruh	ks	19,00000	165,00	3 135,00		Vlastní
10	210220022	uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	550,00000	72,00	39 600,00		Vlastní
11	210800527	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	19,00000	22,00	418,00		Vlastní
12	210810005	CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (VU)	m	114,00000	24,00	2 736,00		Vlastní
13	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (VU)	m	710,00000	44,00	31 240,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 03	Veřejné osvětlení
R:	SO 03.1	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	ks	38,00000	11,00	418,00		Vlastní
15	210950105	dmtž původního rozvaděče - cihel. pilíř, vč.zákonné likvidace, poplatku, naložení, odvozu, poplatek za suť a přebytečnou zeminu	kompl	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
16	210950106	dmtž původního sloupu VO vč. svítidla pro další použití, bet.základu, terénní úpravy, vč. odvozu, likvidace, poplatku, naložení, odvozu, poplatek za suť a přebytečnou zeminu	ks	3,00000	715,00	2 145,00		Vlastní
17	210950104	Podružný materiál	kompl	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích						300 117,00		
18	4600000001	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	530,00000	45,00	23 850,00		Vlastní
19	4600000002	křížovka se silovým kabelem (potrubí)	ks	20,00000	150,00	3 000,00		Vlastní
20	4600000003	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	530,00000	11,00	5 830,00		Vlastní
21	460050003.1	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	m3	3,80000	1 300,00	4 940,00		Vlastní
22	460050003.1	zához jámy zem.tř. 3-4	m3	1,90000	780,00	1 482,00		Vlastní
23	460050005	betonový základ do bednění	m3	1,90000	6 250,00	11 875,00		Vlastní
24	460050006	zapravení bet.zhlaví	ks	19,00000	450,00	8 550,00		Vlastní
25	4600500085	dmtž a zpětná mtž bet.dlažby pro kabelovou rýhu, vč.doplnění konstrukcí chodníku dle PD, š.350 mm, dočasná mezideponie, naložení, odvoz vrstev a zeminy vč.poplatku	bm	65,00000	316,00	20 540,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 03	Veřejné osvětlení
R:	SO 03.1	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	4600500089	dmtž a zpětná mtž. asfal.povrch vč.konstrukčních vrstev kabelovou rýhu, vč.doplnění konstrukcí komunikace dle PD, š.350 mm, dočasná mezideponie, naložení, odvoz vrstev a zeminy vč.poplatku, překop bude využitý i pro trasu NN	bm	15,00000	1 570,00	23 550,00		Vlastní
27	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 cm, hl. 60 cm, v hornině tř. 3, vč.naložení, odvozu a poplatku za skládkovné	m	300,00000	326,00	97 800,00		Vlastní
28	460200164	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š. 35 cm, hl. 60 cm, v hornině tř. 3, vč.naložení, odvozu a poplatku za skládkovné	m	230,00000	168,00	38 640,00		Vlastní
29	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny tř. 3	m	300,00000	168,00	50 400,00		Vlastní
30	460560144	Zásyp rýh strojně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny tř. 3	m	230,00000	42,00	9 660,00		Vlastní
Díl: M21.2 Revize						33 180,00		
31	320410001	celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,00000	7 700,00	7 700,00		Vlastní
32	320410001	montážní plošina	objem	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní
33	320410021	Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 500m pásku	měření	2,00000	1 650,00	3 300,00		Vlastní
34	460620002	recyklační poplatky	sada	20,00000	9,00	180,00		Vlastní
Díl: M21.1 Elektromontáže-materiál						726 661,00		
35	00240	trubka ohebná 63	m	580,00000	28,00	16 240,00		Vlastní
36	00909	pojistková vložka E27/20A	ks	19,00000	11,00	209,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 03	Veřejné osvětlení
R:	SO 03.1	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	00906	pojistkový dotyk 20A	ks	19,00000	6,00	114,00		Vlastní
38	15101	pojistkový spodek 2110-30 E27	ks	19,00000	6,00	114,00		Vlastní
39	15100	pojistková hlavice 2310-11 E27	ks	19,00000	11,00	209,00		Vlastní
40	01154	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	19,00000	704,00	13 376,00		Vlastní
41	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	ks	55,00000	17,00	935,00		Vlastní
42	33746	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	19,00000	23,00	437,00		Vlastní
43	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	114,00000	17,00	1 938,00		Vlastní
44	02944	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10)	m	710,00000	136,00	96 560,00		Vlastní
45	00909	beton C25/20, základ, bednění, odbednění, zhlaví-čepice	m3	1,90000	6 600,00	12 540,00		Vlastní
46	009093	svítidlo LED hřbitov, dle standartů	ks	13,00000	16 940,00	220 220,00		Vlastní
47	009092	svítidlo LED parking, dle standartů	ks	3,00000	16 940,00	50 820,00		Vlastní
48	009090	svítidlo - dmtž původního a jeho zpětná montáž, dle standartů	ks	3,00000	1 045,00	3 135,00		Vlastní
49	01063	stožár sadový ocelový, dle standartů hřbitov	ks	13,00000	10 615,00	137 995,00		Vlastní
50	01064	stožár sadový ocelový, dle standartů parkig	ks	6,00000	10 615,00	63 690,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 03	Veřejné osvětlení
R:	SO 03.1	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	01403	FeZn 30x4 (1,0 kg/m, volně	m	550,00000	85,00	46 750,00		Vlastní
52	01473	ochranná manžeta plastová	ks	19,00000	1 155,00	21 945,00		Vlastní
53	01473	stožárové pouzdro	ks	19,00000	407,00	7 733,00		Vlastní
54	01473	zapínací bod, dle standartů PD a MÚ Uh.Brod- TSUB	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
55	00909	písek	m3	37,10000	810,00	30 051,00		Vlastní

Celkem	1 201 632,00
---------------	---------------------

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel
m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
O:	SO 03	Veřejné osvětlení	
R:	SO 03.2	Přípojka NN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				29 382,60		
1	210010046	trubka 100, volně	m	10,00000	44,00	440,00		Vlastní
2	210010046	trubka 63, volně	m	212,00000	28,00	5 936,00		Vlastní
3	210010048	zasekání rýhy + zapravení zdivo kaple, vč.likvidace sutě	m	10,00000	105,00	1 050,00		Vlastní
4	210010049	rozebrání dlažby a její zpětné uložení, včetně nového lože, šife do 35 cm nn : 9,20+28	m	37,20000	228,00	8 481,60		Vlastní
				37,20000				
6	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	16,00000	55,00	880,00		Vlastní
7	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx16mm2 (CYKY 4J10) 750V (VU)	m	212,00000	55,00	11 660,00		Vlastní
8	210810cp0101	d+ m prostup do kaple přes zdivo cihla/kámen	kompl	1,00000	935,00	935,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				23 442,00		
9	4600000001	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	30,00000	45,00	1 350,00		Vlastní
10	4600000003	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	212,00000	11,00	2 332,00		Vlastní
11	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 cm, hl. 80 cm, v hornině tř. 3, vč.naložení, odvozu a poplatku za skládkovné, pro uložení celé délky kabelu bude využita trasa VO	m	40,00000	326,00	13 040,00		Vlastní
12	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny tř. 3	m	40,00000	168,00	6 720,00		Vlastní
Díl: M21.2		Revize				7 975,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
O:	SO 03	Veřejné osvětlení	
R:	SO 03.2	Přípojka NN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	320410001	celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,00000	7 700,00	7 700,00		Vlastní
14	460620002	recyklační poplatky	sada	1,00000	275,00	275,00		Vlastní
Díl: M21.1 Elektromontáže-materiál						116 087,00		
15	00240	trubka ohebná 63	m	212,00000	28,00	5 936,00		Vlastní
16	00240	trubka tuhá PVC 100	m	10,00000	53,00	530,00		Vlastní
17	01473	D + M Rozvaděč ER 112, vč.vybavení, Rozvaděč ER 112 - typový elektroměrový rozvaděč pro distributora EG.D, s hl. jističem 3x20 A, provedení-kompaktní pilíř	kompl	1,00000	8 635,00	8 635,00		Vlastní
18	01473	D + M Rozvaděč R-čerp, vč.vybavení, Rozvaděč R-čerp - rozvaděč - provedení do pilíře, hlavní vypínač 3x25A,př. ochrana B+C, jistič na čerpadlo 3x16A + stykač a kombinovaný pr. chránič 1x16 A, servisní zásuvka	kompl	1,00000	21 945,00	21 945,00		Vlastní
19	01473	D + M Rozvaděč RH, vč.vybavení, Rozvaděč RH, rozvodnice na omítku o velikosti 24M, hlavní vypínač 3x25A; př. Ochrana B+C, a 3x kombinovaný pr. chránič 1x10 A (osvětlení) a 2x 16A (zásuvky + rezerva).	kompl	1,00000	24 145,00	24 145,00		Vlastní
20	02944	CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16)	m	212,00000	233,00	49 396,00		Vlastní
21	029445	Podružný materiál	kompl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
Celkem						176 886,60		

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 03	Veřejné osvětlení
R:	SO 03.2	Přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m	umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad novostavba objektu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci	
O:	SO 04	Mobiliář
R:	SO 04	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 38						143 400,00	Kompletní konstrukce	
1	38CP001	D + M dřevěná lavice s litinovými bočnicemi, ozn. M01, dle specifikace v PD	ks	6,00000	10 000,00	60 000,00		Vlastní
2	38CP002	D + M litinové pítka, včetně zapojení, zákl.konstrukcí, dle specifikace v PD	ks	2,00000	34 500,00	69 000,00		Vlastní
3	38CP003	D + M stojan na konve, zákl.konstrukcí, dle specifikace v PD	ks	2,00000	6 600,00	13 200,00		Vlastní
4	38CP004	Dmžž stojanu na konve a pítka - původní v severní areálu hřbitova, vř.odvozu, likvidace, poplatku	kompl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: 99						932,80	Staveništní přesun hmot	
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,20000	424,00	932,80	801-4	RTS 22/ I

Celkem	144 332,80
---------------	-------------------

JKSO:
 926 Rekonstrukce
 m2 novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 05	Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod
R:	SO 05	Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
						279 213,00		
Díl: 1 Vodovod								
1	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	81,00000	238,00	19 278,00	800-1	RTS 22/ I
2	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm v otevřeném výkopu,	m	95,00000	72,00	6 840,00	827-1	RTS 22/ I
3	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	95,00000	25,00	2 375,00	827-1	RTS 22/ I
4	Pol__0001	Vodovodu D32x3,0 PE 100 RC, SDR11	m	95,00000	77,00	7 315,00		Vlastní
5	Pol__0003	Signální měděný vodič CY 6,0 mm2	m	95,00000	29,00	2 755,00		Vlastní
6	Pol__0004	Výstražná folie modrá š. 200 mm	m	95,00000	24,00	2 280,00		Vlastní
7	Pol__0005	Montáž vodovodních šoupátek (přípojek) ve výkopu na potrubí DN25	ks	1,00000	490,00	490,00		Vlastní
8	Pol__0006	Sekční šoupě DN25 vč. soupravy zemní teleskopické ,max.1,80m včetně armatur, podkladní desky,, jištěného přírubového spoje a poklopu dle PD	komplet	1,00000	7 622,00	7 622,00		Vlastní
9	Pol__0007	Armatury a tvarovky neobsažené v rozpočtu dle PD - elektrotvarovky, kolena, T- kusy, spoje, atd.	komplet	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
10	Pol__0008	Hloubení rýh š.do 100 cm hor.3-4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	58,00000	304,00	17 632,00		Vlastní
11	Pol__0009	Hloubení rýh š.do 100 cm hor.3-4 do 10000 m3,RUČNĚ	m3	23,00000	1 300,00	29 900,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 05	Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod
R:	SO 05	Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
12	Pol__0010	Příplatek za hloubení rýh ve stísněných podmínkách v blízkosti , konstrukcí a objektů vč. jejich, dočasného zajištění (hroby)	komplet	1,00000	7 700,00	7 700,00		Vlastní
13	Pol__0013	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkopkem	m3	58,00000	148,00	8 584,00		Vlastní
14	Pol__0014	Nakládání, vodorovné přemístění a uložení zeminy naskládku (vč.poplatku za skládku), jiné uložení	m3	23,00000	1 275,00	29 325,00		Vlastní
15	Pol__0015	Obsyp potrubí pískem včetně pískového lože	m3	23,00000	1 374,00	31 602,00		Vlastní
16	Pol__0016	Rozebrání zámkové dlažby a opětovné uložení na štěrkový podsyp	m2	25,00000	550,00	13 750,00		Vlastní
17	Pol__0017	Dočasné uložení zámkové dlažby během prací	komplet	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
18	Pol__0018	Desinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	95,00000	48,00	4 560,00		Vlastní
19	Pol__0020	Přesun hmot - trubní vedení , otevřený výkop	t	0,45000	2 500,00	1 125,00		Vlastní
20	Pol__0021	Napojení čerpadla studny	komplet	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
21	Pol__0022	Napojení na stávající řad, elektrospojka	komplet	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
22	Pol__0023	Napojení pítka	komplet	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
23	Pol__0024	Napojení expanzní nádoby	komplet	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 05	Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod
R:	SO 05	Areálový rozvod vody a likvidace zbytkových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__0026	Ponorné čerpadlo pro čerpaní studniční vody , napětí 400 V, Q=4,00m3/h; H=50,0m, P=1,5 kW včetně, plovákového a tlakového spínače, připojení 1"	komplet	1,00000	16 800,00	16 800,00		Vlastní
		Ponorné čerpadlo pro čerpaní studniční vody ,materiálové provedení litina/nerez, IP68, napětí 400 V, Q=4,00m3/h; H=50,0m, P=1,5 kW včetně plovákového a tlakového spínače, připojení 1"						
25	Pol__0027	Expazní nádoba velikost 200l-stojatá, pro systém pitné vody včetně: manometru a kontrolní pěticečné, armatury vč. napojení na vodovod	komplet	1,00000	33 500,00	33 500,00		Vlastní
		Expazní nádoba velikost 200l-stojatá, pro systém pitné vody včetně: manometru a kontrolní pěticečné armatury vč. napojení na vodovod						
26	Pol__0028	Vsakovací šachta plastová, průměr Ř 315mm, perforovaná vč. výkopových prací	komplet	2,00000	3 900,00	7 800,00		Vlastní
27	Pol__0029	Štěrka fr. 16/32 mm, výplň vsakovací šachty	m3	0,50000	1 400,00	700,00		Vlastní
28	Pol__0030	Geotextilie 200g/m2, obalení vsakovací šachty	m2	3,00000	160,00	480,00		Vlastní
29	Pol__0031	Dmtž stávajícího čerpadla, včetně výstroje, pumpy, odpojení, pomocné konstrukce, vč.odovzu a likvidace, skládkového	komplet	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Celkem						279 213,00		

1957
-27
MESTO
UHERSKI
BROD